
UCHWAŁA NR XIX/135/2025 
RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Marciszów nieobjętej 
planem pracy Komisji 

Na podstawie art. 18a  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U  
z 2025, poz. 1436/ oraz § 83 ust. 2 Statutu Gminy Marciszów, Rada Gminy Marciszów uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Marciszów przeprowadzanie kontroli nieobjętej planem 
pracy Komisji. 

§ 2. Zakres kontroli obejmie realizację inwestycji fotowoltaicznej usytuowanej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Marciszowie, dofinansowanej ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
(RLFI) w kwocie 352 183,60  zł. i dotyczyć będzie  kwestii związanych z odbiorem inwestycji, podpisaniem 
umowy oraz zweryfikowanie zapisów warunków umowy oraz wysokości zwrotu z inwestycji to jest 
wyprodukowanego prądu -  jakie oszczędności dzięki tej inwestycji osiąga szkoła w Marciszowie. 

§ 3. Komisja Rewizyjna przeprowadzi kontrolę w terminie do  końca I kwartału 2026 roku i przedstawi 
Radzie Gminy pisemne sprawozdanie z kontroli wraz z wnioskami i ewentualnymi zaleceniami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Marciszów, która przekaże uchwałę 
Komisji Rewizyjnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Angelika Iwańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14846216-E1DD-4A81-A5A8-EE18F8570AF8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z artykułem 18 a ustawy o samorządzie gminnym Komisja Rewizyjna jest organem Rady 
Gminy właściwym do przeprowadzania kontroli działalności Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych 
oraz jednostek pomocniczych gminy. Statut Gminy Marciszów dopuszcza możliwość zlecenia przez Radę 
Gminy kontroli nieobjętej jej planem pracy w zakresie i formach wskazanych w uchwałach Rady Gminy 
Marciszów.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14846216-E1DD-4A81-A5A8-EE18F8570AF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/135/2025 RADY GMINY MARCISZÓW z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


